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VENETO

4° Trofeo Primavera

50 Stile Libero

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BELLUCO GIACOMO

MION ANDREA
D'ALESSANDRO RICCARDO
MARKT LAURIN

QUAGLIO RICCARDO
BETTON ETTORE LEONARDO
CAPPELLO LEONARDO
FAVOTTO OSCAR

DAMINATO LEONARDO

PELLIZZARI EDOARDO
BATTOCCHIO ALBERTO
POLIZZOTTO MATTEO
STRAFORINI FILIPPO
PIOVESAN ALBERTO
TUBALDI PIETRO
PISTOLATO THOMAS
D'ANDREA PIETRO

BAESSO ALESSANDRO
MERLO ALESSANDRO
DAL CIN ENRICO
VOLPATO PIETRO
CERNEAVSCHI NICHITA
PIGAREV VLADIMIR
BELLIO ALESSANDRO
MELON FRANCESCO

LORENZETTO SEBASTIANO
VISENTIN SIMONE

BERTE' EDOARDO

CALZA' ENRICO

TONET MICHAEL

GENTILINI GABRIELE
PUNZI PAOLO

FAVERO NATHAN

TONON MATTIA

DE BONI LIAM
FIMIANI GABRIELE
SCRIDON EDOARDO
FRULIO JACOPO
BURGIO LEONARDO
MANELLINO ETTORE
SENIGAGLIA ANDREA
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2012
2013
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2012
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2012
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RISULTATI

Foglion. 1
26/03/2023

Cat.: Esordienti B M

Societa

AMATORI NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
NORD EST H20 SSD RL

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
MONTENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
AQUAPOLIS

UNIONE NUOTO FRIULI
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
ASD ARCA NUOTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

PIAVE NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
ASD NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
AMATORI NUOTO

NUOTO VENEZIA

Tempo

00:34.4
00:43.4
00:44.3
00:46.9

00:42.2
00:42.7
00:44.6
00:44.9
00:45.7

00:40.2
00:40.3
00:40.5
00:42.4
00:42.8
00:43.0
00:45.4
00:46.4

00:38.8
00:38.9
00:39.0
00:39.9
00:40.6
00:42.3
ASS
ASS

00:35.1
00:35.4
00:36.3
00:36.4
00:36.6
00:37.1
00:37.8
00:39.4

00:32.9
00:34.3
00:34.7
00:35.2
00:35.2
00:35.6
00:35.9
00:37.7

Pti

4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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MASIERO GIOVANNI
CAMPELLO GABRIELE
RECINE DAVIDE

ZANON ANDREA
CREANGA FRANCESCO
DELLA TOFFOLA FILIPPO
SPREZZOLA ALBERTO
D'AGOSTINO LEONARDO

4° Trofeo Primavera
RISULTATI

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

MIRANO NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SWIM PROJECT
NUOTO VENEZIA

Foglio n. 2
26/03/2023

00:30.2
00:31.1
00:32.1
00:32.3
00:33.9
00:34.0
00:34.2
00:35.6

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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