

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M

Spresiano, Domenica 26/03/2023 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 7					
1°	3	BELLUCO GIACOMO	2013	AMATORI NUOTO	00:34.4	
2°	6	MION ANDREA	2012	UNIONE NUOTO FRIULI	00:43.4	
3°	4	D'ALESSANDRO RICCARDO	2012	NORD EST H2O SSD RL	00:44.3	
4°	5	MARKT LAURIN	2013	SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00:46.9	
Seri	e n° 6					
1°	5	QUAGLIO RICCARDO		ASD ARCA NUOTO	00:42.2	
2°	6	BETTON ETTORE LEONARDO	2013	NOTTOLI NUOTO 74	00:42.7	
3°	3	CAPPELLO LEONARDO		MONTENUOTO	00:44.6	
4°	4	FAVOTTO OSCAR		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:44.9	
5°	2	DAMINATO LEONARDO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:45.7	
	e n° 5					
1°	3	PELLIZZARI EDOARDO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:40.2	
2°	5	BATTOCCHIO ALBERTO		AQUAPOLIS	00:40.3	
3°	1	POLIZZOTTO MATTEO		UNIONE NUOTO FRIULI	00:40.5	
4°	4	STRAFORINI FILIPPO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:42.4	
5°	2	PIOVESAN ALBERTO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:42.8	
6°	6	TUBALDI PIETRO		AQUAPOLIS	00:43.0	
7°	7	PISTOLATO THOMAS		ASD ARCA NUOTO	00:45.4	
8°	8	D'ANDREA PIETRO	2013	UNIONE NUOTO FRIULI	00:46.4	
	e n° 4					
1°	6	BAESSO ALESSANDRO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:38.8	
2 °	3	MERLO ALESSANDRO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:38.9	
3°	7	DAL CIN ENRICO		NOTTOLI NUOTO 74	00:39.0	
4°	1	VOLPATO PIETRO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:39.9	
5°	2	CERNEAVSCHI NICHITA	_	PIAVE NUOTO	00:40.6	
6°	5	PIGAREV VLADIMIR		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:42.3	
-	4	BELLIO ALESSANDRO	_	ASD NATATORIUM TREVISO	ASS	
-	8	MELON FRANCESCO	2012	PIAVE NUOTO	ASS	
	e n° 3	LODENZETTO CEDACTIANO	0040	ACD MATATODIUM TREVICO	00-05-4	
1°	6	LORENZETTO SEBASTIANO	_	ASD NATATORIUM TREVISO	00:35.1	
2° 3°	5 1	VISENTIN SIMONE BERTE' EDOARDO		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ASD ARCA NUOTO	00:35.4 00:36.3	
ა 4°	2	CALZA' ENRICO		SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.	00.36.3	
գ 5°	_	TONET MICHAEL	_	PIAVE NUOTO	00:36.6	
5 6°	3 4	GENTILINI GABRIELE		UNIONE NUOTO FRIULI	00:37.1	
0 7°	7	PUNZI PAOLO		ASD NATATORIUM TREVISO	00:37.1	
, 8°	8	FAVERO NATHAN		MIRANO NUOTO	00:37.0	
-	e n° 2	.,	2010		00.00.1	
1°	4	TONON MATTIA	2012	ASD ARCA NUOTO	00:32.9	4.00
2°	5	DE BONI LIAM		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:34.3	1.00
2°	6	FIMIANI GABRIELE		AQUAPOLIS	00:34.7	
3 4°	1	SCRIDON EDOARDO		ASD ARCA NUOTO	00:35.2	
- 4°	2	FRULIO JACOPO		ASD ARCA NUOTO	00:35.2	
т 6°	7	BURGIO LEONARDO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:35.6	
7°	3	MANELLINO ETTORE		AMATORI NUOTO	00:35.9	
, 8°	8	SENIGAGLIA ANDREA		NUOTO VENEZIA	00:37.7	
	e n° 1	JEMONOEM MIDNER	2012	TOO TO VEHICLIA	00.07.7	



4° Trofeo Primavera

Foglio n. 2 26/03/2023

RISULTATI

1°	4	MASIERO GIOVANNI	2012 MIRANO NUOTO	00:30.2	9.00
2°	3	CAMPELLO GABRIELE	2012 ASD ARCA NUOTO	00:31.1	7.00
3°	5	RECINE DAVIDE	2012 RANAZZURRA CONEGLIANO	00:32.1	6.00
4°	6	ZANON ANDREA	2012 NUOTO VENEZIA	00:32.3	5.00
5°	7	CREANGA FRANCESCO	2012 NUOTO VENEZIA	00:33.9	3.00
6°	2	DELLA TOFFOLA FILIPPO	2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	00:34.0	2.00
7°	8	SPREZZOLA ALBERTO	2012 SWIM PROJECT	00:34.2	1.00
8°	1	D'AGOSTINO LEONARDO	2013 NUOTO VENEZIA	00:35.6	